11. Peccata in confessione omissa, seu oblita, ob instans periculum vitae aut ob aliam causam non tenemur in sequenti confessione exprimere.

12. Mendicantes possunt absolvere h casibus Episcopis reservatis non obtenta ad id Episcoporum facultate.

13. Satisfacit praecepto annuae confessionis qui confitetur Regulari Episcopo praesentato, sed ab eo injuste reprobato.

14. Qui facit confessionem voluntarii nullam satisfacit praecepto Ecclesiae.

15. Pcenitens propria auctoritate substituere sibi aliud potest qui loco ipsius poenitentiam adimpleat.

16. Qui beneficium curatum habent possunt sibi eligere in confessarium simplicem sacerdotem non approbatum ab Ordinario.

17. Est licitum Religioso vel clero calumniatorem gravia crimina de se vel de sua religione spargere minantem occidere, quando alias modus defendendi non suppetit uti suppeteret non videtur si calumniator sit paratus vel ipsi Religioso vel ejus religioni publice et coram gravissimis viris praedicta impingere nisi occidatur.

18. Licet interficere falsum accusatorem, falsos testes ac etiam judicem si quo iniqua certo imminet sententia si alia via non potest innocens **damnum** evitare.

19. Non peccat maritus occidens propriet auctoritate uxorem in adulterio deprehensam.

20. Restitutio & Pio Y. imposta beneficiatis NON recitantibus non debetur in conscientia ante sententiam declaratoriam judicis eo quod sit poena.

21. Habens capellaniam collativam, aut quodvis aliud beneficium ecclesiasticum, si studio litterarum vacet, satisfacit suae obligationi, si officium per alium recitet.

22. Non est contra

23. Frangens jejunium Ecclesiae, ad quod tenetur, non peccat mortaliter nisi ex contemptu vel inobedientia hoc faciat, puta quia non vult se subjicere praecepto.

24. Mollities, sodomia, et bestialitas sunt peccata ejusdem speciei infimae, idedque sufficit dicere in confessione se procurasse pollutionem.

25. Qui habuit copulam CUM soluta, satisfacit confessionis praecepto, dicens, commisi CUM soluta grave peccatum contra castitatem, non explicando copulam.

26. Quando litigantes habent pro se opiniones aequae probabiles, potest judex pecuniam accipere pro ferenda sententia in favorem unius piae alio.

27. Si liber sit alicujus junioris et moderni, debet opinio censeri probabilis, dum non constet, rejectam esse a Sede apostolica tamquam improbabilem.

28. Populus non peccat etiamsi absque ulla causa non recipiat legem & principe promulgatam.

Quibus peractis, dum similium propositionum examini cura et studium impenderetur, interea idem Sanctissimus, re mature considerata, statuit, et decretivit, praedictas propositiones, et unamquamque ipsarum, ut minimum tamquam scandalosas esse damnandas, et prohibendas, sicut eas damnat, ac prohibet, ita ut quicumque illas aut conjunctim, aut divisim docuerit, defendenterit, aut de eis etiam disputativi, publice aut privatim tractaverit, nisi forsan impugnando, ipso facto incidat in excommunicationem, k qua non possit (praeterquam in articulo mortis) ab alio, quacumque etiam dignitate fulgente, nisi a pro tempore existente Romano Pontifice absolvi.